



Município de Bom Lugar

DIÁRIO OFICIAL

Diário Municipal



ANO IV, BOM LUGAR, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL QUARTA - FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2016

SUMÁRIO

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA.....01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Secretária Municipal de Administração, Sr^a. Aryennes da Cruz Miranda, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 011/2016, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA POLO, TAMANHO P.

Quantidade: 1.110,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 29,000 (Vinte e Nove Reais).

Item: 00002 - CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA POLO, TAMANHO M.

Quantidade: 1.130,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 29,000 (Vinte e Nove Reais).

Item: 00003 - CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA POLO, TAMANHO G.

Quantidade: 1.110,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 29,000 (Vinte e Nove Reais).

Item: 00004 - CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA REDONDA, TAMANHO P.

Quantidade: 1.130,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº
00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00005 - CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA REDONDA, TAMANHO M.
Quantidade: 1.150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº
00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00006 - CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA REDONDA, TAMANHO G.
Quantidade: 1.130,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº
00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00007 - CAMISAS COR BRANCA BÁSICA, GOLA REDONDA/ C ESTAMPA, TAMANHO P
Quantidade: 1.030,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº
00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
16,000 (Dezesseis Reais).

Item: 00008 - CAMISAS COR BRANCA BÁSICA, GOLA RENDONDA/C ESTAMPA, TAMANHO M.
Quantidade: 1.030,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº
00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
16,000 (Dezesseis Reais).

Item: 00009 - CAMISAS COR BRANCA BÁSICA, GOLA REDONDA/C ESTAMPA, TAMANHO G.
Quantidade: 1.030,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº
00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
16,000 (Dezesseis Reais).

Item: 00010 - ABADA COLORIDOS
Quantidade: 9.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº
00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
15,000 (Quinze Reais).

Item: 00011 - CALÇAS CAQUI P.
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 51,000 (Cinquenta e Um Reais).

Item: 00012 - CALÇAS CAQUI M.

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 51,000 (Cinquenta e Um Reais).

Item: 00013 - CALÇAS CAQUI G.

Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 51,000 (Cinquenta e Um Reais).

Item: 00014 - CAMISAS DE TECIDO COM BOTÕES,GOLA BRANCA P.

Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 51,000 (Cinquenta e Um Reais).

Item: 00015 - CAMISAS DE TECIDO COM BOTÕES, GOLA BRANCA M.

Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 51,000 (Cinquenta e Um Reais).

Item: 00016 - CAMISAS DE TECIDO COM BOTÕES, GOLA BRANCA G.

Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 51,000 (Cinquenta e Um Reais).

Item: 00017 - CAMISETA PARA CRECHE/C ESTAMPA TAMANHO P.

Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 15,000 (Quinze Reais).

Item: 00018 - SAIA DE PREGA P/ CRECHE,TAMANHO P.

Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 20,000 (Vinte Reais).

Item: 00019 - SHORT EM ELANCA P/ CRECHE, TAMANHO P.

Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 06/06/2016

Homologado para: RUBENITA B. PINTO, C.N.P.J. nº 00.891.636/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 15,000 (Quinze Reais).

Autoridade Competente

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de BOM LUGAR e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados , em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO N° 011/2016.

Empresa: RUBENITA B. PINTO; C.N.P.J. n° 00.891.636/0001-70, estabelecida à Rua Benedito Leite n°446, Centro, Bacabal MA, representada neste ato pelo Sr(a). RUBENITA BENTIVI PINTO, C.P.F. n° 937.623.488-04.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR
TOTAL					
00001	CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA POLO, TA	UNIDADE	1,110.00		29,000
32.190,00	MANHO P.				
00002	CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA POLO, TA	UNIDADE	1,130.00		29,000
32.770,00	MANHO M.				
00003	CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA POLO, TA	UNIDADE	1,110.00		29,000
32.190,00	MANHO G.				
00004	CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA REDONDA,	UNIDADE	1,130.00		22,000
24.860,00	TAMANHO P.				
00005	CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA REDONDA,	UNIDADE	1,150.00		22,000
25.300,00	TAMANHO M.				
00006	CAMISETA, CORES VARIADAS, C/ESTAMPA, GOLA REDONDA,	UNIDADE	1,130.00		22,000
24.860,00	TAMANHO G.				
00007	CAMISAS COR BRANCA BÁSICA, GOLA REDONDA/ C ESTAMPA	UNIDADE	1,030.00		16,000
16.480,00	, TAMANHO P				
00008	CAMISAS COR BRANCA BÁSICA, GOLA REDONDA/C ESTAMPA	UNIDADE	1,030.00		16,000
16.480,00	, TAMANHO M.				
00009	CAMISAS COR BRANCA BÁSICA, GOLA REDONDA/C ESTAMPA,	UNIDADE	1,030.00		16,000
16.480,00	TAMANHO G.				
00010	ABADA COLORIDOS	UNIDADE	9,000.00		15,000
135.000,00	EM TAMANHOS VARIADOS, EM MALHA HELANCA 100% POLIÉSTER				
00011	CALÇAS CAQUI P.	UNIDADE	150.00		51,000
7.650,00					
00012	CALÇAS CAQUI M.	UNIDADE	150.00		51,000
7.650,00					
00013	CALÇAS CAQUI G.	UNIDADE	150.00		51,000
7.650,00					
00014	CAMISAS DE TECIDO COM BOTÕES,GOLA BRANCA P.	UNIDADE	400.00		51,000
20.400,00					
00015	CAMISAS DE TECIDO COM BOTÕES, GOLA BRANCA M.	UNIDADE	400.00		51,000
20.400,00					
00016	CAMISAS DE TECIDO COM BOTÕES, GOLA BRANCA G.	UNIDADE	400.00		51,000
20.400,00					
00017	CAMISETA PARA CRECHE/C ESTAMPA TAMANHO P.	UNIDADE	500.00		15,000
7.500,00					
00018	SAIA DE PREGA P/ CRECHE,TAMANHO P.	UNIDADE	500.00		20,000
10.000,00					
00019	SHORT EM ELANCA P/ CRECHE, TAMANHO P.	UNIDADE	500.00		15,000
7.500,00					
465.760,00			VALOR	TOTAL	R\$

